[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«
	05

	июня
	2020 г.
	№
	278

          с. Сосково
	      Об исполнении бюджета Сосковского района  Орловской области за 2019 год

 Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

05 июня 2020 года

                     В соответствии со  статьей 264.6 Бюджетного Кодекса РФ, согласно статьи 54 Устава  Сосковского муниципального  района Сосковский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета района за 2019 год  по доходам в сумме  149027,5 тысяч рублей, по  расходам в сумме  138443,1 тысячи рублей; профицит 10584,4  тысячи рублей по следующим показателям:

- по  источникам  финансирования дефицита районного бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по доходам бюджета района за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета района за 2019 год  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации  согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета района за 2019 год  по разделам и подразделам, целевым статьям функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации  согласно приложению 4 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре  расходов   бюджета района  согласно приложению 5 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета района за 2019 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Сосковского района) классификации расходов районного бюджета согласно приложению  6 к настоящему решению;

- по распределению средств дорожного фонда согласно приложению 7 к настоящему решению;

- по распределению дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений согласно приложению 8 к настоящему решению;

- по распределению дотации сельским поселениям на поддержку  мер  по обеспечению    сбалансированности  бюджетов согласно приложению 9 к настоящему решению;

- по распределению субвенции сельским поселениям на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные  комиссариаты согласно приложению 10 к настоящему решению;

- по распределению иных межбюджетных трансфертов - согласно приложению 11 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Заместитель Председателя Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                                М. В. Корниенко
Глава Сосковского  района                                                                        Р. М. Силкин